2

П Р О Т О К О Л № ВРМ-ЗК/50-ЭГ1
вскрытия котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок цен № 50/ЗК-АО «ВРМ»/2020

«23» сентября 2020 г.                             14.00				   г. Москва

Повестка дня:

	1.Вскрытие котировочных заявок (далее -  процедура вскрытия) на участие в запросе котировок цен № 50/ЗК-АО «ВРМ»/2020  на право заключения договора поставки осей черновых РУ1Ш РКВ1-03 для нужд Тамбовского ВРЗ и Воронежского ВРЗ – заводов – филиалов АО «ВРМ» в сентябре-ноябре 2020 г.

					По п. 1 повестки дня:

	Процедура вскрытия состоялась «23» сентября 2020 г. по адресу: 105005, г. Москва, наб. Академика Туполева, дом 15, корпус 2, офис 27. Начало 14 час. 00 мин. (время московское).

На процедуре вскрытия не присутствовал представитель участника, подававший котировочную заявку.

К установленному в запросе котировок цен сроку котировочная заявка   поступила от следующего участника:

1. ООО «ТД СМК», ИНН 7704448585.

Представленные в составе заявок документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном в запросе котировок цен.

Председатель
экспертной группы

Начальник службы МТО
Заместитель председателя
экспертной группы
Заместитель начальника
службы МТО

Члены экспертной группы:

Главный специалист службы
экономического анализа, планирования
и ценообразования

Начальник сектора заводского
хозяйства

Главный специалист
службы безопасности
Заместитель начальника службы правого
обеспечения и корпоративного управления

Начальник сектора по проведению
конкурсных процедур и мониторингу
[bookmark: _GoBack]цен на закупаемые ТМЦ